Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы

Верхотор ауыл Советы
ауыл билəмəhе
хакимиəте

	Администрация

сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

          ҠАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            22.01.2024                                                                                            №  4-а
О включении имущества в реестр казны

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Принять в казну сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан имущество:

- пешеходный переход через реку Тор расположенный по адресу: РБ, Ишимбайский район, с.Верхотор, ул. Колхозная, с балансовой и остаточной стоимостью 36 901,00  (тридцать шесть тысяч девятьсот один) рубль;
- временный переезд через реку Тор расположенный по адресу: РБ, Ишимбайский район, с.Верхотор, ул. Советская, с балансовой и остаточной стоимостью 996 000,00 (девятьсот девяносто шесть тысяч) рублей
2. Муниципальному казенному учреждению Централизованная бухгалтерия муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
     – внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества  сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               А.В. Турчин